TANAH DATAR - Menjelang memasuki Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023
Masehi Palang Merah Indonesia (PMI) Tanah Datar laksanakan Gebyar Donor
Darah di Lapangan Cindua Mato Batusangkar, Senin (20/03).

Bupati Tanah Datar Eka Putra, SE, MM usai pimpin apel gabungan Aparat Sipil
Negara (ASN) lingkup Pemkab Tanah Datar dan hadir langsung saat gebyar
donor darah tersebut sampaikan apresiasi kepada PMI Tanah Datar yang
menggelar gebyar donor darah menjelang memasuki bulan Suci Ramadhan itu.